1 / 9 | Fiche technique | Tinos V | 2026-06-12
Tinos V
Fiche technique
2026-06-12
Tinos V
Le radiateur vertical Tinos V est un ajout élégant à tout intérieur.
Le design minimaliste de Tinos V se démarque dans chaque pièce, que ce soit le
salon, la chambre, la cuisine ou la salle de bains. La couleur standard du Tinos V

1800
HAUTEUR
1800 mm
LONGEUR PROFONDEUR CODE ARTICLE
Puissance (W)
75/65/20°C
Puissance (W)
55/45/20°C
VOLUME
(l)
EXPOSANT
N
POIDS
(kg)
Type 11
  325 65 TIVP111800325 720 378 2.6 1.26 21.0
  475 65 TIVP111800475 1042 546 3.8 1.26 29.6
  625 65 TIVP111800625 1355 709 4.9 1.27 38.1
Type 21
  325 97 TIVP211800325 955 495 4.8 1.29 32.3
  475 97 TIVP211800475 1389 716 7.2 1.30 47.7
  625 97 TIVP211800625 1812 930 9.7 1.31 63.1
Tinos V
8 / 9 | Fiche technique | Tinos V | 2026-06-12
1950
HAUTEUR
1950 mm
LONGEUR PROFONDEUR CODE ARTICLE
Puissance (W)
75/65/20°C
Puissance (W)
55/45/20°C
VOLUME
(l)
EXPOSANT
N
POIDS
(kg)
Type 11
  325 65 TIVP111950325 767 403 2.9 1.26 22.5
  475 65 TIVP111950475 1110 582 4.1 1.26 31.6
  625 65 TIVP111950625 1444 755 5.4 1.27 40.8
  775 65 TIVP111950775 1770 923 6.7 1.27 49.9
Type 21
  325 97 TIVP211950325 1008 521 5.2 1.29 34.8
  475 97 TIVP211950475 1466 756 7.8 1.30 51.3
  625 97 TIVP211950625 1913 985 10.4 1.30 67.9
  775 97 TIVP211950775 2351 1207 13.0 1.31 84.4
Tinos V
9 / 9 | Fiche technique | Tinos V | 2026-06-12
2100
HAUTEUR
2100 mm
LONGEUR PROFONDEUR CODE ARTICLE
Puissance (W)
75/65/20°C
Puissance (W)
55/45/20°C
VOLUME
(l)
EXPOSANT
N
POIDS
(kg)
Type 11
  625 65 TIVP112100625 1530 803 5.8 1.26 43.6
  775 65 TIVP112100775 1876 980 7.3 1.27 53.4
Type 21
  625 97 TIVP212100625 2012 1038 11.1 1.30 72.7
  775 97 TIVP212100775 2473 1276 13.9 1.30 90.4
Tinos V